РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 25.07.2023   № 6-556
           г.Новозыбков

О занесении на Аллею воинской Славы

Новозыбковского городского округа

имен военнослужащих, награжденных

орденом Мужества (посмертно)

В соответствии с Положением «Об Аллее воинской Славы в Новозыбковском

городском округе Брянской области», принятым решением Новозыбковского

городского Совета народных депутатов №5-631, от 27.08.2019, решением

Общественной палаты Новозыбковского городского округа от 21.07.2023 г.,

протоколом комиссии по Почетным званиям Новозыбковского городского

округа 24.07.2023 г. Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Занести на Аллею воинской Славы Новозыбковского городского

округа Брянской области имя кавалера ордена Мужества (посмертно)

Авраменко Владимира Юрьевича.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов.

Врио главы Новозыбковского

городского округа                                                                  Н.И.Макаркин